
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV.795.2023 
RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Miasto Pruszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 760, poz. 1193 i poz. 1688.), Rada 
Miasta Pruszkowa uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Miasto Pruszków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

Przebieg dróg w terenie odzwierciedla mapa stanowiąca odpowiednio: 

załącznik Nr 2- ul. Rusałki, 

załącznik Nr 3 – ul. Stefana Jaronia Kowalskiego, 

załącznik Nr 4- ul. Targowa, 

załącznik Nr 5- ul. Pawia, 

załącznik Nr 6 – ul. Wiejska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa 
 
 

Krzysztof Biskupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 14958



 
 
 
Załącznik Nr 1 do  Uchwały  Nr LXXXV.795.2023    Rady Miasta Pruszkowa 

z dnia   30 listopada 2023r. 

Lp. Nr drogi  Nazwa ulicy przebieg ustalony  załącznik 
mapowy  

1  311003W Rusałki  od ul.  A. Mickiewicza do rzeki 
Żbikówki / przedłużenie na 
części dz. nr ew. 233 obr 06 / 

Nr 2 

2.  310851W Stefana Jaronia 
Kowalskiego  

od ul. Złotej do ul. Żbikowskiej 
/ przedłużenie na dz. nr ew.  
17/14,17/12, 17/13, 17/3, cz. 
dz. 17/10 , 17/6 i  52/1, 18/13, 
18/12, 18/5, 18/31, 51/3, 
18/11, 25/3, 50/13, 24/3, 
18/10, 49/1, 18/4, 18/9, 48/3, 
18/8, 11/1,  21/10, 21/4, 
18/15, 18/33, 21/8, 20/5, 
18/32, 18/34, 18/28, 19/6, 
19/12, 19/5, 20/3  , 19/8, 
19/10 obr 05 /                          

NR 3 

3.  311014W Targowa od ul.  Ceramicznej do ul. 2-go 
Sierpnia  / przedłużenie na dz. 
nr ew. 13/17 , 5/6 , 7/15, 15, 
7/11, 7/13, obr 22 

Nr 4 

4. 310993W Pawia od ul. Kraszewskiego do gr. dz. 
nr  232 obr 23 / przedłużenie 
na części  dz. nr ew. 73/2 i dz. 
nr ew. 74/11, 74/13 obr 23 /  

Nr 5  

5.  310925W Wiejska  od Al. Jerozolimskich do ul. 
Piastowskiej / przedłużenie na 
cz. działki nr ew. 523/5 obr 27/  

Nr 6  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14958



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14958



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14958



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14958



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14958



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14958


	UCHWAŁA NR LXXXV.795.2023 RADY MIASTA PRUSZKOWA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2,3,4,5,6


		2023-12-28T11:50:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




